
 

 
 

 
 

Polat Piyalepaşa Çarşı’da Çocuklara Özel 23 Nisan Etkinlikleri 
Devam Ediyor 

 
Türkiye’nin özel sektör tarafından yapılmış en büyük kentsel dönüşüm projesi olan Polat 

Piyalepaşa Çarşı, 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı haftası boyunca eğlenceli ve 
ücretsiz etkinlikler sunuyor. Aileler ve çocukları için birçok seçenek sunan sosyal hayatın 

buluşma noktası olan Çarşı’da Maşa ile Koca Ayı Baby Shark gibi eğlenceli gösteriler sergileniyor. 
 

İstanbul’un kalbinde yer alan ve Polat güvencesiyle hayata geçirilen Polat Piyalepaşa Çarşı, sadece 

alışverişin değil, aynı zamanda sosyal hayatın da buluşma noktası olarak dikkat çekiyor. Sanat, 

alışveriş ve gastronomi deneyimlerinin yanı sıra; 23 Nisan haftası boyunca devam edecek aktivitede 

lisanslı şovlarla minik hayranlarını buluşturacak. Çarşı’da “Maşa ile Koca Ayı” ve “Baby Shark” lisanslı 

gösterileri gibi birbirinden eğlenceli etkinlikler düzenleniyor. 

Etkinlik Programı Şöyle; 

 Maşa ile Koca Ayı: 26 Nisan Cumartesi, 17.00–18.00 

 Baby Shark: 27 Nisan Pazar, 17.00–18.00 

 

Polat Piyalepaşa Çarşı’nın dopdolu ve ücretsiz etkinlik takvimi için web sitemizi ziyaret edebilirsiniz. 
 
 
Bilgi için: Karin Şamo / İdea Halkla İlişkiler / karin.samo@idea-pr.com 
 
 
 
Polat Piyalepaşa Çarşı Hakkında; 

Polat güvencesi ile şehrin dinamiklerine modern bir yorum katan ve Türkiye’de özel sektör eliyle yapılan en büyük 

kentsel dönüşüm projesi olan Piyalepaşa İstanbul, Polat Piyalepaşa Çarşı ile Beyoğlu’nun yüzyıllara uzanan sosyal yaşam 

kültürünü bir kez daha canlandıran, şehrin yeni alışveriş, sanat ve gastronomi rotası. Seçkin markaların yanı sıra, her 

damak tadına uygun restoranlar ve sanat galerilerinin de yer aldığı Piyalepaşa Çarşı, yeni mağazalarıyla alışveriş 

kültürünü semt ortamında açık havaya taşıyor. Polat Piyalepaşa Çarşı, her damak tadına hitap eden restoranları ve 

Türkiye’nin önde gelen 7 özel sanat galerisi Art On, .artSümer, DG Art Project, Eylül Deniz Artist Studio, Merkur, Pi 

Artworks, Zilberman’ın yer aldığı Sanat Meydanı ile kaşiflerin yeni durağı. 

 


